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Fencers (all, structured order - 18 fencers)
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number name and first name club
28 BENYUS Ágoston BUDAI CISZTERCI GIMN

JÉKELY Boldizsár ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
DEBRECENI Kristóf ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM - BP.

11 TÓTH Gergely GREGUS MÁTÉ MEZÕGAZDASÁGI SZAKKÖZÉP ISK.
1 MENDREY Tamás JEDLIK ÁNYOS GIMN.

JÁNOSY Márton KFRTKF
CSONKA Balázs KÖLCSEY FERENC GIMN
NÉMETH Gergõ KÖLCSEY FERENC GIMN.
KÕSZEGI Márton KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANITÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM  - BP.

25 KÓR-HANÁK Norbert Tibor LEÖVEY KLÁRA GIMN. ÉS SZKI. ISK.
28 BÁBA Csanád MAKÓI JÓZSEF ATTILA GIMN
20 MAKÓ András NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
19 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
7 MAIOR Mátyás SZT. ISTVÁN GIMN

32 HANZL András TÖRÖK IGNÁC GIMN.
17 KORENY Mihály WALDORF MÛVÉSZETI ÁLT. ISK.
13 DARABOS Vince ZRINYI MIKLÓS GIMN
15 NÉMETH Zalán ZRINYI MIKLÓS GIMN
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18 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
18 fencers
3 poules of 6
Separation by : clubs
18 qualifiers

Round No 2
18 fencers
3 poules of 6
Separation by : clubs
18 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 18 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1    10:00    piste No  1
Referee: KÁLI András BHSE, KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
JÁNOSY Márton  V  2  2  0  2 0.200 -11 11 5 KFRTKF
CSONKA Balázs  2  2  0  0  0 0.000 -21 4 6 KÖLCSEY FERENC GIMN
HANZL András  V  V  1  1  4 0.400 -3 16 4 TÖRÖK IGNÁC GIMN.
MISKOLCZI Tamás  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
MENDREY Tamás  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1 JEDLIK ÁNYOS GIMN.
KORENY Mihály  V  V  V  4  1 0.600 4 20 3 WALDORF MÛVÉSZETI ÁLT. ISK.

Poule No 2    10:00    piste No  3
Referee: NÉMETH Gábor BHSE, SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

V/M ind. HS rank
MAKÓ András  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
KÕSZEGI Márton  1  2  2  2  V 0.200 -10 12 5 KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANITÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM  - BP.
NÉMETH Zalán  4  V  V  2  V 0.600 5 21 3 ZRINYI MIKLÓS GIMN
BÁBA Csanád  3  V  3  3  V 0.400 2 19 4 MAKÓI JÓZSEF ATTILA GIMN
MAIOR Mátyás  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1 SZT. ISTVÁN GIMN
DEBRECENI Kristóf  0  2  1  0  0 0.000 -22 3 6 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM - BP.

Poule No 3    10:00    piste No  5
Referee: DONKA Gábor, RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

V/M ind. HS rank
TÓTH Gergely  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1 GREGUS MÁTÉ MEZÕGAZDASÁGI SZAKKÖZÉP ISK.
NÉMETH Gergõ  0  1  1  V  V 0.400 -11 12 4 KÖLCSEY FERENC GIMN.
DARABOS Vince  3  V  V  V  V 0.800 9 23 2 ZRINYI MIKLÓS GIMN
KÓR-HANÁK Norbert Tibor  3  V  4  V  V 0.600 8 22 3 LEÖVEY KLÁRA GIMN. ÉS SZKI. ISK.
BENYUS Ágoston  4  4  1  2  V 0.200 -5 16 5 BUDAI CISZTERCI GIMN
JÉKELY Boldizsár  0  4  3  1  1 0.000 -16 9 6 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - BP.

 
Document engarde-escrime.com  - 01.05.2016 12:46



Diákolimpia
V. Korcsoport Férfi Tõr Egyéni

Debrecen, 2016 április 30.
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 MENDREY Tamás 1.000 19 25 JEDLIK ÁNYOS GIMN.
2 MAIOR Mátyás 1.000 16 25 SZT. ISTVÁN GIMN
3 TÓTH Gergely 1.000 15 25 GREGUS MÁTÉ MEZÕGAZDASÁGI SZAKKÖZÉP ISK.
4 MISKOLCZI Tamás 0.800 12 24 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
5 DARABOS Vince 0.800 9 23 ZRINYI MIKLÓS GIMN
6 MAKÓ András 0.800 9 22 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
7 KÓR-HANÁK Norbert Tibor 0.600 8 22 LEÖVEY KLÁRA GIMN. ÉS SZKI. ISK.
8 NÉMETH Zalán 0.600 5 21 ZRINYI MIKLÓS GIMN
9 KORENY Mihály 0.600 4 20 WALDORF MÛVÉSZETI ÁLT. ISK.

10 BÁBA Csanád 0.400 2 19 MAKÓI JÓZSEF ATTILA GIMN
11 HANZL András 0.400 -3 16 TÖRÖK IGNÁC GIMN.
12 NÉMETH Gergõ 0.400 -11 12 KÖLCSEY FERENC GIMN.
13 BENYUS Ágoston 0.200 -5 16 BUDAI CISZTERCI GIMN
14 KÕSZEGI Márton 0.200 -10 12 KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANITÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM  - BP.
15 JÁNOSY Márton 0.200 -11 11 KFRTKF
16 JÉKELY Boldizsár 0.000 -16 9 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
17 CSONKA Balázs 0.000 -21 4 KÖLCSEY FERENC GIMN
18 DEBRECENI Kristóf 0.000 -22 3 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM - BP.
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Poule No 1    10:50    piste No  1
Referee: NÉMETH Gábor BHSE, KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
KÓR-HANÁK Norbert Tibor  4  V  V  1  V 0.600 5 20 3 LEÖVEY KLÁRA GIMN. ÉS SZKI. ISK.
BENYUS Ágoston  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2 BUDAI CISZTERCI GIMN
NÉMETH Gergõ  2  0  3  1  2 0.000 -17 8 6 KÖLCSEY FERENC GIMN.
DEBRECENI Kristóf  1  1  V  0  4 0.200 -12 11 5 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM - BP.
MENDREY Tamás  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1 JEDLIK ÁNYOS GIMN.
MAKÓ András  2  4  V  V  0 0.400 -5 16 4 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK

Poule No 2    10:50    piste No  3
Referee: DONKA Gábor, KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
KÕSZEGI Márton  2  1  V  3  4 0.200 -5 15 5 KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANITÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZ
DARABOS Vince  V  2  V  V  2 0.600 4 19 3 ZRINYI MIKLÓS GIMN
KORENY Mihály  V  V  V  V  4 0.800 15 24 2 WALDORF MÛVÉSZETI ÁLT. ISK.
CSONKA Balázs  0  0  1  2  0 0.000 -22 3 6 KÖLCSEY FERENC GIMN
HANZL András  V  3  0  V  1 0.400 -6 14 4 TÖRÖK IGNÁC GIMN.
MAIOR Mátyás  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1 SZT. ISTVÁN GIMN

Poule No 3    10:50    piste No  5
Referee: RÓZSAVÁRI Nándor BHSE, SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

V/M ind. HS rank
JÁNOSY Márton  1  2  2  2  V 0.200 -9 12 5 KFRTKF
TÓTH Gergely  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2 GREGUS MÁTÉ MEZÕGAZDASÁGI SZAKKÖZÉP ISK.
BÁBA Csanád  V  3  1  V  V 0.600 1 19 4 MAKÓI JÓZSEF ATTILA GIMN
NÉMETH Zalán  V  2  V  1  V 0.600 4 18 3 ZRINYI MIKLÓS GIMN
MISKOLCZI Tamás  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
JÉKELY Boldizsár  1  0  2  1  0 0.000 -21 4 6 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 MENDREY Tamás 1.000 20 25 JEDLIK ÁNYOS GIMN.
2 MAIOR Mátyás 1.000 14 25 SZT. ISTVÁN GIMN
3 KORENY Mihály 0.800 15 24 WALDORF MÛVÉSZETI ÁLT. ISK.
4 MISKOLCZI Tamás 0.800 13 24 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
5 TÓTH Gergely 0.800 12 23 GREGUS MÁTÉ MEZÕGAZDASÁGI SZAKKÖZÉP ISK.
6 BENYUS Ágoston 0.800 9 23 BUDAI CISZTERCI GIMN
7 KÓR-HANÁK Norbert Tibor 0.600 5 20 LEÖVEY KLÁRA GIMN. ÉS SZKI. ISK.
8 DARABOS Vince 0.600 4 19 ZRINYI MIKLÓS GIMN
9 NÉMETH Zalán 0.600 4 18 ZRINYI MIKLÓS GIMN

10 BÁBA Csanád 0.600 1 19 MAKÓI JÓZSEF ATTILA GIMN
11 MAKÓ András 0.400 -5 16 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
12 HANZL András 0.400 -6 14 TÖRÖK IGNÁC GIMN.
13 KÕSZEGI Márton 0.200 -5 15 KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANITÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM  - BP.
14 JÁNOSY Márton 0.200 -9 12 KFRTKF
15 DEBRECENI Kristóf 0.200 -12 11 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM - BP.
16 NÉMETH Gergõ 0.000 -17 8 KÖLCSEY FERENC GIMN.
17 JÉKELY Boldizsár 0.000 -21 4 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
18 CSONKA Balázs 0.000 -22 3 KÖLCSEY FERENC GIMN
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 MENDREY Tamás 1.000 39 50 JEDLIK ÁNYOS GIMN.
2 MAIOR Mátyás 1.000 30 50 SZT. ISTVÁN GIMN
3 TÓTH Gergely 0.900 27 48 GREGUS MÁTÉ MEZÕGAZDASÁGI SZAKKÖZÉP ISK.
4 MISKOLCZI Tamás 0.800 25 48 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
5 KORENY Mihály 0.700 19 44 WALDORF MÛVÉSZETI ÁLT. ISK.
6 DARABOS Vince 0.700 13 42 ZRINYI MIKLÓS GIMN
7 KÓR-HANÁK Norbert Tibor 0.600 13 42 LEÖVEY KLÁRA GIMN. ÉS SZKI. ISK.
8 NÉMETH Zalán 0.600 9 39 ZRINYI MIKLÓS GIMN
9 MAKÓ András 0.600 4 38 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK

10 BENYUS Ágoston 0.500 4 39 BUDAI CISZTERCI GIMN
11 BÁBA Csanád 0.500 3 38 MAKÓI JÓZSEF ATTILA GIMN
12 HANZL András 0.400 -9 30 TÖRÖK IGNÁC GIMN.
13 KÕSZEGI Márton 0.200 -15 27 KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANITÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM  - BP.
14 JÁNOSY Márton 0.200 -20 23 KFRTKF
15 NÉMETH Gergõ 0.200 -28 20 KÖLCSEY FERENC GIMN.
16 DEBRECENI Kristóf 0.100 -34 14 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM - BP.
17 JÉKELY Boldizsár 0.000 -37 13 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
18 CSONKA Balázs 0.000 -43 7 KÖLCSEY FERENC GIMN
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1 MENDREY Tamás JEDLIK ÁNYOS GIMN.

Tableau of 32

32 ---------

17 JÉKELY Boldizsár ELTE RADNÓTI MIKLÓS 

16 DEBRECENI Kristóf ELTE TREFORT ÁGOST    15/12
9 MAKÓ András NÉMETH LÁSZLÓ GIMN

24 ---------

25 ---------

8 NÉMETH Zalán ZRINYI MIKLÓS GIMN

5 KORENY Mihály WALDORF MÛVÉSZETI 

28 ---------

21 ---------

12 HANZL András TÖRÖK IGNÁC GIMN.

13 KÕSZEGI Márton KÖRÖSI CSOMA SÁND

20 ---------

29 ---------

4 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN

3 TÓTH Gergely GREGUS MÁTÉ MEZÕG

30 ---------

19 ---------

14 JÁNOSY Márton KFRTKF

11 BÁBA Csanád MAKÓI JÓZSEF ATTILA 

22 ---------

27 ---------

6 DARABOS Vince ZRINYI MIKLÓS GIMN

7 KÓR-HANÁK Norbert Tibor LEÖVEY KLÁRA GIMN. 

26 ---------

23 ---------

10 BENYUS Ágoston BUDAI CISZTERCI GIMN

15 NÉMETH Gergõ KÖLCSEY FERENC GIM

18 CSONKA Balázs KÖLCSEY FERENC GIM    15/8
31 ---------

2 MAIOR Mátyás SZT. ISTVÁN GIMN

MENDREY Tamás

Tableau of 16

JÉKELY Boldizsár    15/2

MAKÓ András

NÉMETH Zalán    15/8

KORENY Mihály

HANZL András    15/1

KÕSZEGI Márton

MISKOLCZI Tamás    15/2

TÓTH Gergely

JÁNOSY Márton    15/3

BÁBA Csanád

DARABOS Vince    15/7

KÓR-HANÁK Norbert Tibor

BENYUS Ágoston    15/13

NÉMETH Gergõ

MAIOR Mátyás    15/8

MENDREY Tamás

Tableau of 8

NÉMETH Zalán

   15/12

KORENY Mihály

MISKOLCZI Tamás

   15/7

TÓTH Gergely

DARABOS Vince

   15/9

BENYUS Ágoston

MAIOR Mátyás

   15/6

MENDREY Tamás

KORENY Mihály

TÓTH Gergely

MAIOR Mátyás
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1 MENDREY Tamás JEDLIK ÁNYOS GIM

Tableau of 8

8 NÉMETH Zalán ZRINYI MIKLÓS GIM    15/12

5 KORENY Mihály WALDORF MÛVÉSZ

4 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GI    15/7

3 TÓTH Gergely GREGUS MÁTÉ ME

6 DARABOS Vince ZRINYI MIKLÓS GIM    15/9

7 BENYUS Ágoston BUDAI CISZTERCI G

2 MAIOR Mátyás SZT. ISTVÁN GIMN    15/6

MENDREY Tamás

Semi-finals

KORENY Mihály
   15/7

TÓTH Gergely

MAIOR Mátyás
   15/14

MENDREY Tamás

Final

MAIOR Mátyás

   15/8
MENDREY Tamás
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Overall ranking (ordered by ranking - 18 fencers)
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rank name and first name club
1 MENDREY Tamás JEDLIK ÁNYOS GIMN.
2 MAIOR Mátyás SZT. ISTVÁN GIMN
3 KORENY Mihály WALDORF MÛVÉSZETI ÁLT. ISK.
3 TÓTH Gergely GREGUS MÁTÉ MEZÕGAZDASÁGI SZAKKÖZÉP ISK.
5 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
6 DARABOS Vince ZRINYI MIKLÓS GIMN
7 NÉMETH Zalán ZRINYI MIKLÓS GIMN
8 BENYUS Ágoston BUDAI CISZTERCI GIMN
9 KÓR-HANÁK Norbert Tibor LEÖVEY KLÁRA GIMN. ÉS SZKI. ISK.

10 MAKÓ András NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
11 BÁBA Csanád MAKÓI JÓZSEF ATTILA GIMN
12 HANZL András TÖRÖK IGNÁC GIMN.
13 KÕSZEGI Márton KÖRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANITÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM  - BP.
14 JÁNOSY Márton KFRTKF
15 NÉMETH Gergõ KÖLCSEY FERENC GIMN.
16 JÉKELY Boldizsár ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - BP.
17 DEBRECENI Kristóf ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM - BP.
18 CSONKA Balázs KÖLCSEY FERENC GIMN

 
Document engarde-escrime.com  - 01.05.2016 12:49


